- Almoxarifado – Verificação da paridade do Demonstrativo das Operações de Bens em 

Almoxarifado referente ao mês de novembro/2017. 

1.3.2 – Licitações 

No período de outubro a dezembro de 2017 foram realizadas alienações de imóveis 

totalizando R$ 2.700.030,90 (dois milhões setecentos mil e trinta reais e noventa 

centavos), conforme demonstrativo abaixo: 

Tabela 3 

N° do certame Objeto Modalidade 
Data da 

Homologação 
Valores 

Estimados 
Proposta Final 

E-
04/161/1381/2017 

Aquisição de Material 
de Limpeza 

Pregão 
Eletrônico 

30/11/2017 R$77.688,05 R$60.799,91